CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________

…………….., ngày   tháng  năm

CÔNG VĂN CỬ GIẢNG VIÊN/VIÊN CHỨC/CÔNG CHỨC
ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ TIẾN SĨ

Kính gửi:	HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG

Cơ quan: …………………………………………………………………………..…..
đồng ý cử Ông (Bà) ……………………………………………………………………
Sinh ngày: …………….…………     tại ...……………………………………..………
Chức vụ: , thuộc đơn vị
Ông/bà ……………………………………………………………. hiện là cán bộ biên chế/hợp đồng dài hạn/hợp đồng có thời hạn tại .........................................................................., đến Trường đại học Tôn Đức Thắng nộp hồ sơ đăng ký tuyển sinh trình độ tiến sĩ. Và cơ quan chúng tôi đồng ý cho Ông/Bà…………………………………………………………….….học tập và nghiên cứu trình độ đào tạo tiến sĩ tại Trường đại học Tôn Đức Thắng nếu trúng tuyển.
Trân trọng cảm ơn,
                                                                                      THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
                                                                                                (Ký tên, đóng dấu)